2019年 4月 1日

各 位

会 社 名 ジャパンエレベーターサービス

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 CEO 石田 克史

（コード番号：6544 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室

 TEL：03-6262-1624

京都営業所開設に関するお知らせ

記

当社は、お客様へのサービス強化を目的とし 2019年 4月 1日、弊社子会社のジャパンエレベ

ーターサービス関西株式会社に新しく京都営業所を開設いたしましたのでお知らせいたします。

京都営業所の概要

(1)名称 ジャパンエレベーターサービス関西株式会社 京都営業所

(2)所在地 京都府京都市中京区一之船入町 384 ヤサカ河原町ビル 6階

(3)電話番号 FAX 電話番号 075-255-5177 FAX 075-255-5185

(4)事業内容 エレベーター等の保守・保全業務

(5)開所日 2019年 4月 1日

以 上

【ご参考】ジャパンエレベーターサービス関西株式会社の体制

本社    〒541-0044

大阪府大阪市中央区伏見町 4-2-14 WAKITA 藤村御堂筋ビル 4階

電話番号 06-6125-5001 FAX  06-6125-5089

大阪営業所  (同上)

堺営業所  〒590-0958

大阪府堺市堺区宿院町西 1-1-3 堺フェニックスビル 8階

電話番号 072-222-4703 FAX  072-222-4704

神戸営業所  〒651-0084

兵庫県神戸市中央区磯部通 3-1-7 コンコルディア神戸 12偕

電話番号 078-252-7170 FAX  078-252-7173

明石営業所  〒674-0058

兵庫県明石市大久保町駅前 1-11-4 KMビル 4偕

電話番号 078-938-6125 FAX  078-938-6126

京都営業所     (上記)